
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2021 г № 137

О внесении изменений в решение Совета Назинского сельского поселения от
27.05.2014 № 66 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Назинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством

Совет Назинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Назинского сельского поселения от 27.05.2014 № 66
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Назинское сельское поселение» следующие изменения:

в Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Назинское
сельское поселение», утвержденном указанным решением:

1) пункт 1 статьи 6 дополнить подпунктами 3.1 и 3.2 следующего содержания:
«3.1) утверждает перечень главных администраторов доходов местного бюджета

в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской
Федерации;

3.2)  утверждает  перечень  главных  администраторов  источников
финансирования дефицита местного бюджета в соответствии с общими требованиями,
установленными Правительством Российской Федерации;»;

2) подпункты 1 и 2 пункта 3 статьи 15 признать утратившими силу;
3) подпункты 14 и 15 пункта 3 статьи 16 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель Председателя 
Совета Назинского сельского поселения В. И. Митюшин



2


